B

*) Valido per Paesi UE

*) Valid for EU member countries
*} Gilt fir EU-Mitgliedsiénder

*) Valable dans les Pays UE

*) Valido para Paises UE

@D USO, MANUTENZIONE E PARTI DI RICAMBIO

& USE, MAINTENANCE AND SPARE PARTS

€3 GEBRAUCH, WARTUNG UND ERSATZTEILE

G EMPLOI, ENTRETIEN ET PIECES DETACHEES

& EMPLEO, MANTENIMIENTO Y PIEZAS DE REPUESTO



Z5¥010.04°POD

r(

0L "AVL

\\




S

CODICE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

BENENNUNG

;
BREEEEIAGFRBRAZOPNA R w0~

BUGHNBRISEEASERDDREBLEUSRRBRRBRNBRY

MO7400988
F20100130
F02200529
M63112581
MO7400594
F01100061
F02010111
F20100112
MO7400911
M21400583
F20100076
M30400526
M07400583

- F20100077

MO7400929
MO07400507
FO01100063
M30400507
M07400588
M30400506
MO07400505
FO1220047
F20120401
F01010279
F20120400
M30400513
F20100078
F03100068
M30400530
MO7400596
F01010250
M07400903
MO7400598
M07400902
FO1100011
FO1410168
05100025
M28100731
F02200562
F01230179
MO7400525
M07400592
MO7400963
F04100105
F01010319
F01480134
F01410088
FO120008%
F01010323
M30400528
F01410076
F01010281
F01020512
F01480123
F01230072
F01410037
F01020403

COMPTERZO PUNTO GIRAFFA
PERNO ATT.TIRANTE 3?2/22CAT. ZN
SPINA SCATTO D.11 ZN
ASSIEME CATENELLA1.333 ZN
COMP.PERNO D=30 1=156
ING.M10X1 7663-A 9SMNPB28 ZN
GHIERA AU.GUP M30X1,5 T4H ZN
PERNO D36 1128 C43 ZN
COMP.BIELLA ATTACCO BARRE
PERNO ATTBARRE 3°/2°CAT.
PERNO D28 1154 C40 ZN
COMP. ATTACCO 3° PUNTO
COMPPERNO D=30 L=179
PERNO D=28 =194 ZN

3RD POINT

PIN

SNAP PIN D. 11 ZN
CHAIN

PIN

GREASE NIPPLE M10X1
SELF LOCKING NUT M30X1,5
GASPARDO PIN 36X134 ZG
CONNECTING ROD FORBAR
PIN FOR BAR

PIN

3RD POINT CONNECTION
PIN

PIN D=28 [ =200

>BOCCOLA*COL.BR D=40 D=30 L=30 BUSHING D=40 D=30 1=30

COMPPERNO D=30 =60
ING.M10X1 7663-C 9SMNPB28 ZN
PARALLE] OGRAMMA SX

COMP. MARTIDRA=50 C=314 L 616
PARALILEl OGRAMMA DX

PERNO D=30 L=78

DADO M12X1,25 D880 8 ZN
FASCETTAFERMA CARDANO  ZN
VITE M12X1,25X20 U5740 8.8ZN
GANCIO SOSTEGNO CARDANO
ASTA DI SICUREZZA GIRAFFA
PERNO D28193 C43 ZN
SERIE GUARNIZIONI M07400588
MARTIDRAUL A=65 C=282 | =504,5
COMP.PERNO D=30 L=150

VITE M10X1,25X30 U5740 8.8 2N
BIELLA SUPERIORE
COMPPERNO D=30 L=109
BIELLA INFERIORE

INGRAS.A SFERA M6X1 DRITTO A
ROS.M30 31X 56X 4 U8592 ZN

PIN

GREASE NIPPLE M10X1

ARM

JACK SCREWASSY

ARM

PIN D=30 =78

SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V
LOCK

BOLT M 12X1,25X20

SHAFT HOOK
TRANSPORTATION ROD
PIND28

GASKET SET

HYDRAULIC ADJUSTER

PIN

BOLT M10X1,25X30 U5740 8.8 ZN
LOWER CONNECTING ROD

PIN D=30 L=109

LOWER CONNECTING ROD
GREASE NIPPLE M6X1
WASM30 31X 56X 4 U592 ZN

TAPPO AD ALETTE 35X35 PLT NERO PLUG

COME. PIEDINO SUPPORTO
SPINASICUR.D. 870 ZN
DADO M42X 3 D882 8 ZN
ROSETTA DI BLOCCAGGIO
COMP.PERNO D=30 L=119
COMP. GIUNTO MOVIMENTAZIONE
BOCCOLA D=85 D=80 L=60 .
VITE M14X1,5 X45 US740 8.8 ZN
ROS.G 15X26,5X4,5 EX.C70ZN
ROSM14 15X 28X2,5 U592 ZN
DADO M14X 1,5 05587 65 ZN
VITE M14X1,5 X70 U5740 8.8 ZN
ATTACCO SCATOLA

ROSM12 13X 24X2,5U8592 ZN
VITE M12X1,25X25 US740 8.8 ZN
VITE M12X1,75X35 U5739 8.8 ZN
ROS.G12,5X22,9X 4 EXCT0ZN
DADO M14X1,5 D982 6.6 ZN
ROS.M6 64X12,5X1,6 U592 ZN
VITEM6X 1X16 U57338 88ZN

SUPPORT

SPLIT PIN D.8X70 ZN
SELF LOCKING NUT M42X3
PLANE WASHER

PIN

FTO SHAFT

BUSHING D=85 D=80 L=60

BOLT M14X 1,5X 45 U5740 8.8 ZN
GROWER 15X26,5X4,5 EXC70 ZN

WASM14 15X 28X2,5 UB532 ZN
NUT M14X 1,5 U5581 65 ZN
BOLT M 14X1,5X70

BRACKET

PLANE WASHER D12 UNI 6592 ZN
BOLT M 12X1,25X25

SCREW M 12X35

WASHER M12 ZGP EXTRA PR
SELF LOCKING NUT M14X1,5
PLANE WASHER D.6

BOLT M 6X16

3EME POINT

GOUJON

FICHE A DETENTE D.11 ZN
CHAINE

GOUJON

GRAISSEUR M10X1

COLLIER AUTOBL. M30X1,5
BROCHE GASPARDO 36X134 ZG
BIELLE ATTELAGE BARRE
GOUJON ATTELAGE BARRE
GOUJON

CONNECTION 3EME POINT
GOUJON

GOUJON D=28 =200

BOUCLE D=40 D=30 =30
GOUJON

GRAISSEUR M10X1

BRAS

VERIN

BRAS

GOUJON D=3801=78

ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
ARRET

VIS M 12X1,25X20

SUPPORT CARDAN

BARRE DE TRANSPORT
GOUJON D28

SERIE JOINTS

MANIVELLE HYDRAULIQUE
GOUJON

VIS M10X1,25X30 U5740 8.8 ZN
BIELLE

GOUJON D=30 [=109

BIELLE

GRAISSEUR M6X1

RON.M30 31X 56X 4 U592 ZN
BOUCHON FERMETURE
SUPPORT FRAISE

GOUPILLE D.8X70 ZN
ECROU AUTOBL. M42X3
RONDELLE

GOUJON

CARDAN

BOUCLE D=85 D=80 L=60

VIS M14X1,5X45 US740 8.8 ZN
o .

RON.M14 15X 28X2,5 U6592 ZN
ECROU M14X 1,5 U5587 6S ZN
VIS M 14X1,5X70

SUPPORT

RONDELLE D12 UNI 6532 7N
VIS M 12X1,25X25

VIS M 12X35

RONDELLE M12 ZGP EXTRAP.
ECROU AUTOBL. M14X1,5
RONDELLE D.6

VIS M 6X16

EINRASTSTIFT D.11 ZN
KETTE

STIFT

SCHMIERBUECHSE M10X1
SELBSTSP. NUTMUTTER M30X1,5
STIFT GASPARDO 36X134 ZG

TERCER PUNTO

PERNO

CLAVUADEMUELLED T ZN
CADENA

PERNO

ENGRASADOR M10X1

VIROLA AUTOBL. M30X1,5
CLAVIJA GASPARDO 38X134 ZG

PLEUELSTANGE VERB. SCHUTZHOLM BIELA ATAQUE BARRA

STIFT VERB. SCHUTZHOLM
BOLZEN

3. PUNKT VERBINDUNG
STFT

STIFT D=28 1=200
BUECHSE D=40 D=30 L =30
STIFT

SCHMIERBUECHSE M10X1
ARM

SPINDELVERSTELLUNGSTEIL
ARM

STIFT D=30 L=78

SIEHE

BLOCKIERUNG

SCHRAUBE M 12X1,25X20
GELENKWELLE - HACKEN
TRANSPORTSTANGE

BOLZEN D28

DICHTUNGSSATZ

HYDRAUL SPINDELVERSTELLUNG
STIFT

SCHR.MT0X1,25X30 US740 8.8 ZN
PLEUELSTANGE

STIFT D=30 L=108
PLEUELSTANGE
SCHMIERERBUCHSE M6X1
SCH.M30 31X 56X 4 Us592 ZN
VERSCHLUSSPFROPFEN
FRASE STANDER

BOLZEN D.8X70 ZN
SELBSTSPERR.MUTTER M42X3
SCHEIBE

STIFT

GELENKWELLE

BUECHSE D=85 D=80 L=60
SCH. M14X1,5 X45 U5740 882N
0

SCH.M14 15X 28X2,5 U592 ZN

PERNO ATAQUE BARRA
PERNO

CONEXION-3° PUNTO

PERNO

PERNO D=28 =200

ARANDELA D=40 D=30 =30
PERNO

ENGRASADOR M10X1

BRAZO

MARTINETE

BRAZO

PERNO D=30 =78

DADO AUTOBL.. M12X1,25 980-V
FAJA SEGURO DEL CARDAN
TORNILLO M 12X1,25X20
SOPORTE CARDAN

VARILLA DE TRANSPORTO
PERNO D28

SERIE JUNTAS

GATO HYDRAULICO

PERNO

TORN.M10X1,25X30 U5740 8.8 ZN
BIELA

PERNO D=30 L=108

BIELA

ENGRASADCR M6X1

ARAM30 31X 56X 4 U6532 ZN
TAPONCLAUSURA

SOPORTE FRESADORA
PERNO D.8X70 ZN
DADO AUTOBL. M42X3
ARANDELA

PERNO

CARDAN

ARANDELA D=85 D=80 [=60
TORNILLO M14X1,5 X45 U5740 8.8
0

ARAM14 15X 28X2,5 U592 ZN

MUTTER M1#4X 1,5 U5587 6S ZN TUERCA M14X 1,5 U5587 6S ZN
SCHRAUBE M 14X1,5X70 TORNILLO M 14X1,5X70
HALTERUNG SOPORTE

SCHEIBE D12 UNI 8592 ZN ARANDELA D12 UNI 6592 ZN
SCHRAUBE M 12X1,25X25 TORNILLO M 12X1,25X25
SCHRAUBE M 12X35 TORNILLO M 12X35
UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP EXTRA P,
SELBSTSPMUTT. M14X1,5 DADO AUTOBL. M14X1,5
SCHEIBE D.6 ARANDELA D6

SCHRAUBE M 6X16 TORNILLO M 6X16

Cod.F07010452




Z28y0L0204POD

f[

0L "AV1

\

Y,




S

e
POS CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG | DESCRIPCION .—. >< .— °
>
59 MO07400202  SCATOLA MOLTIPL. GE EST. GEARBOX BOITE DE VITESSE WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE CAJA CAMBIO
60 M37100106 ATTACCO PROTEZIONE PROTECTION SUPPORT SUPPORT PROTECTION CARDAN GELENKWELLENSCHUTZHAITER ~ SOPORTE PROTECCION CARDANICO
61 F01480099 ROS.G 8,4X14,4X2,7 EX.C70 ZN GROWERWASHER D.8 RONDELLE GROWER D8 SCHEIBE GROWER D.8 ARANDELA GROWER D8
62 F01020432 VITE M 8X1,256X16 U5738 8.82ZN BOLT M 8X16 VIS M 8X16 SCHRAUBE M 8X16 TORNILLO M 8X16
83 M07400939 CARTER FIANCATA CARTER CARTER GEHAEUSE CARTER
84 M88100106 PROTEZIONE CARDANO CARDAN PROTECTION PROTECTION CARDAN GELENKWELLENSCHUTZ PROTECCION CARDANICO
65 M38100146 MANICOTTO PROTEZIONE PDF ET.0. PROTECTION MANCHON DE PROTECTION PT.O. ZAPFWELLENSCHUTZ PT.O. CARTER
66 MB8100832  BUSSOLA BUSHING BOUSSOLE D’ENTRETROISE DISTANZBUECHSE DREIPUNKT BRUJULA DISTANCIADOR
&7 F03100140 SERIE GUARNIZIONI M30400530 GASKET SET SERIE JOINTS DICHTUNGSSATZ SERIE JUNTAS

ﬂ/

Y,

Cod F07010452




=)
TAY. 20
1- 160
2~ 185
3- 210
~d
7~
~15n°3 - 160
n°4~185
n°4 - 210
37 -160 \ ’
38-185 KIT SLITTE ANTIUSURA 4
39-210 WEAR RESIST. SIDE SKIDS 18 -210-185 ) “,
»\z/\n/...,/m Mom mw; “ “ 14
. ’y
Z Z
Z
-
. 13
S8,
>,

Cod.F07010452



CODICE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

M30418501
M30421501
M30400536
F01010288
F01230058
F01010288
M24400518
F01410124
FO2100114
M07400531
M30400535
F01010283
M07400934
F06010039
F06060039
T22003001
T16003005
T16003002
T30003002
F06060036
F01220047
MO07400202
M07400216
M07400932
F01480123
F01620512
MO7416971
MO7418971
M07421871
FO1220022
MO07400953
T24155681
T24195681
T24215681
F01020436
T24155085
T24135085
T24215085
M30400537
F01030057
F01410051

TELAIC GF-SE 160

TELAIC GF-SE 185

TELAIO GF-SE 210

SLITTADX

VITE M12X1,25X35 U5740 8.87ZB
DADO M12X1,25 D982 8 ZN
VITE M12X1,25X35 U5740 887B
BANDELLA PROTEZ 93X170 ZG
ROSM20 21X 37X 3U6592 ZN
SPINA ER. 6X30U6873 C70 BR
COPRIASOLA

SLITTASX

VITE M12X1,25X30 U5740 8.8ZN
CARTER BASSO

CINGHIA SPBX 1=1320
CALETTATORE AUTOCENTR 45X80
PULEGGIA ROTORE DP=160
PULEGGIA DP=160 A4 GOLE
PULEGGIA SPB MOTRICE D=225 3V
PULEGGIA ROTORE D=224 4V
CALETTATORE AUTOC. 33X80
DADO M12X125 D980 8 ZN
SCATOLA MOLTIPL. GE EST.
PROLUNGA*SFIATO 90°
CARTERALTO

ROS.G 12,5X22,9X 4 EXCTOZN
VITE M12X1,75X35 U5739 8.8 7N
COFANO POSTERIORE 160
COFANO POSTERICRE 185
COFANO POSTERIORE 210

DADO M 8X125 D980 8 ZN
PIATTO PER ATTACCC GOMMA
PROTEZ. POSTERIORE PVC L=1530
PROTEZ POSTERIORE PVC [=1880
PROTEZ. POSTERIORE PVC 1=2080
VITE M 8X1,25X 20 U5738 8.8 ZN
ASTA BANDELL E GF160

ASTA BANDELLE GF185

ASTA BANDELLE GF210
SUITTAANTIUSURA GF OPTIONAL
VITM 8X1,25X 25 U5933 10.8 BR
ROS.MB8 84X 17X1,6 U592 ZN

COMPLETE FRAME GF160
COMPLETE FRAME GF185
COMPLETE FRAME GF210

SKID DX

PLANE WASHER D12 UNI 6592 2N
SELF LOCKING NUT M12X1,25
SCREW M12X1,25X35 U5740 8.8 ZB
PROTECTION BAR

PLANE WASHER D20 UNI 6592 ZN
ELASTIC PIN 6X30

REAR LATERAL PANEL

SKID SX

BOLT M 12X1,25X30

CARTER

BELT

SELF LOCKING KEYNG 45X80
DRIVING PULLEY

PULLEY

DRIVING PULLEY

DRIVING PULLEY

SELF LOCKING KEYNG 33X80
SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V
GEARBOX

BREATHER PLUG 90°

CARTER

WASHER M12 ZGP EXTRA P
SCREW M 12X35

REARE BONNET 160

REARE BONNET 185

REARE BONNET 210

SELF LOCKING NUT M8X1,25 980V
PLATE

PVC REAR PROTECTION L=1530
PVC REAR PROTECTION L=1880
PVC REAR PROTECTION L=2080
BOLT M 8X20

PROTECTION FLAP BAR GF160
PROTECTION FLAP BAR GF185 .
PROTECTION FLAP BAR GF210
SIDE SKID

SCREW MgX1,25X25 5933 10.9 BR
PLANE WASHER D.8

CHASSIS COMPL. GF160
CHASSIS COMPL. GF185
CHASSIS COMPL GF210
GLISSIERE DX

RONDELLE D12 UNI 6532 7N
ECROU AUTOBL. M12X1,25

VIS M12X1,25X35 U5740 8.8 2B
BANDE PROTECTION
RONDELLE D20 UNI 6582 ZN
GOUJON ELASTIQUE 6X30
CAPOT ARRIERE LATERAL
GLISSIERE SX

VIS M 12X1,25X30

CARTER

COURROIE

EMBOITAGE AUOBL. 45X80
POULIE TIRANTE

POULIE

POULIETIRANTE

POULIE TIRANTE

EMBOIMAGE AUOBL. 33X80
ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
BOITE DE VITESSE

BOUCHON DE SOUPIRAIL 80°
CARTER

RONDELLE M12 ZGP EXTRA R
VIS M 12X35

CAPOT POSTERIEURE 160
CAPOT POSTERIEURE 185
CAPOT POSTERIEURE 210
ECROU AUTOBL. M8X1,25 8980~V
PLAT

PROTECTION ARRIERE L=1530
PROTECTION ARRIERE [=1880
PROTECTION ARRIERE | =2080
VIS M 8X20

TIGE PALETTE PROTECTION GF160
TIGE PALETTE PROTECTION GF185
TIGE PALETTE PROTECTION GF210
GLISSIERE ’

VIS M8X1.25X25 5933 10.9 BR
RONDELLE DS

BENENNUNG DESCRIPCION ﬁ
KOMPL. RAHMEN GF160 TELAR COMPL. GF1¢
KOMPL. RAHMEN GF185 TELAR COMPL. GF1¢
KOMPL RAHMEN GF210 TELAR COMPL. GF2-
KUFE DX PATIN DX

SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARANDELA D12 UNI!
SELBSTSPERRMUTTER M12X1,25  DADO AUTOBL. M12X%
SCHR M12X1,25X35 U5740 8.8ZB TORN.M12X1,25X35
SCHUTZWORNE . ALETA PROTECCION
SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN ARANDELLA D20 UN
SPANNHUELSE 6X30 ESPINA ELASTICA &
HINTERE BLECH PLANCHA LATERALE
KUFE 8X PATIN 8X
SCHRAUBE M 12X1,25X30 TORNILLO M 12X1,28
GEHAEUSE CARTER

SCHAUBE CORREA
SELBSTPERR.VERKEILEN 45X80 ENSAMBLADURA AU
ZIEHEN RIEMEN ROLDANA DE TIRAR
SCHEIBE ROLDANA

ZEHEN RIEMEN ROLDANA DE TIRAR
ZIEHEN RIEMEN ROLDANA DE TIRAR
SELBSTPERRVERKEILEN 33X80 ENSAMBLADURA AU
SIEHE DADO AUTOBL. M12X
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE CAJA CAMBIO
ENTLUEFTERSTOPFEN 80° TAPON RESPIRADEF
GEHAEUSE CARTER
UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP
SCHRAUBE M 12X35 TORNILLO M 12X35
HINTERE HAUDE 160 COFRE POSTERIOR
HINTERE HAUDE 185 COFRE POSTERIOR
HINTERE HAUDE 210 COFRE POSTERIOR
SELBSTSPMUTT. M8X1,25 980~V DADO AUTOBL. M&X1
PLATTE PLATO

HINTERER SCHUTZ L =1530 PROTECCION TRASE
HINTERER SCHUTZ 1=1880 PROTECCION TRASE
HINTERER SCHUTZ [=2080 PROTECCION TRASE
SCHRAUBE M 8X20 TORNILLO M 8X20
DAS TURBAND STANGE GF160 VARILLA BANDA GF1
DAS TURBAND STANGE GF185 VARILLA BANDA GF1
DAS TURBAND STANGE GF210 VARILLA BANDA GF2
GLEITKUFE | TRINEO

SCHRAUBE M8X1.25X25 U5933 10.8  TORNILLO M8X125X

SCHEIBED.8

ARANDELA D.8



Z5¥010.04°POD

=

\; Ny
25 Y
< ~\Q <

6L 8l LI

0€ “AVL

\




CODICE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

BENENNUNG

MO7400027
F03010088
MO7400003
MO7400004
M07400002
M03400008
F04050014
F04050070
MO7400026
F03011026
F02050425
MO7400006
MO7400021
F03150718
Fo4010216
M03400007
MO7400005
M03400009
MO7400030
MO7400019
MO03400014
MO7400023
FO3010265
F01010244
M07400202
F03011026

LINGUET TA*10X8X85

ANELLO TAS35X 72X10 D3760NBR
APIGNZ12 M4.35

SEEGER 35X33X2.5

KIT SPES.0,3/4/5

SPESS. 48X35,3X1

CUSC.D35 D72 T18,25 30207
CUSC.D35 D72 T24,25 32207
CORPO RIDUTTORE

TAPPO CHIUSURAD=80X 10 GA
ANELLO E. D1 80X 2,5 Ur437 C70
KIT SPESSORI

CORONA Z36

TAPPO 3/8” GAS CON SFIATC
CUSC.D35D80 B21 6307
SEEG42X39,5X1,75

LINGUETTA

MOLLA X CHIAVET.

AIBEROPDFE *

KIT. SPESSORI

FLANGIA CORPO RIDUTTORE
TAPPO 3/8 GAS

ANEIT1 0 TAS 35X 80X10 D3760NBR
VITE M10X1,25X25 U5740 8.8 ZN
SCATOLA MOLTIPL. GE EST.
TAPPO CHIUSURAD=80X 10 GA

KEY 10X8X65

OIL SEAL 35X72X10
BEVEL PINION

SEEGER RING 35X33X2.5
REINFORCEMENTS
THICKNESS 48X35,3X1
BEARING 30207

BEARING 32207
GEARBOX HOUSING

CAP 80X10

SEEGER RING D.80
REINFORCEMENTS

RING BEVEL GEAR

OIL BREATHER PLUG
BEARING 6307

ELASTIC RING 42X39,5X1,75
PARALLEL KEY

SPRING

POWER TAKE-OFF SHAFT
REINFORCEMENTS
FLANGE

CAP

RING T.AS 35X80X10 D3760 NBR
BOLT M 10X1,25X25
GEARBOX

CAP 80X10

LANGUETTE 10X8X65
PARA-HUILLE 35X72X10
PIGNON CONIQUE

BAGUE SEEGER D 35X33X2,5
RENFORTS .
EPAISSEUR 48X35,3X1
ROULEMENT 30207
ROULEMENT 32207

BOITE DE VITESSE

BOUCHON 80X10

BAGUE SEEGER D.80
RENFORTS

COURONNE CONIQUE
BOUCHON D’HUILE SOUPIRAIL
ROULEMENT 6307

BAGUE ELASTIQUE 42X33,5X1,75
CLAVETTE

RESSORT

ARBRE PRISE DE FORCE
RENFORTS

FLASQUE

BOUCHON

BAGUE TAS 35X 80X10 D3760 NBR
VIS M 10X1,25X25

BOITE DE VITESSE

BOUCHON 80X10

FEDER 10X8X65
OELABDICHTUNG 35X72X10
KEGELRITZEL

SEEGERRING D 35X33X25
VERSTAERKERUNGEN
DISTANZSTUECK 48X35,3X1
LAGER 30207

LAGER 32207

WECHSH GETRIEBEGEHAEUSE
DECKEL 80X10

SEEGERRING D.80
VERSTAERKERUNGEN
KEGELRADKRANZ
OELENTLUEFTERSTOPFEN
LAGER 6307

RING 42X38,5X1,75

FEDER

FEDER

ZAPFWELLE PD.E
VERSTAERKERUNGEN
FLANSCH

DECKEL

SCHUTZRING 35X80X10 D3760 NBR
SCHRAUBE M 10X1,25X25
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
DECKEL 80X10

LLAVE 10X8X65
PARA-ACEITE 35X72
PINON CONICO
ANILLO D 35X33X2,5
RENFUERZOS
ESPESOR 48X35,3X1
COJINETE 30207
COJINETE 32207
CONTENIDOR CAJA!
CORCHO 80X10
ANILLO SEEGERD.8
RENFUERZOS
CORONA CONICA
TAPON ACEITE
COJINETE 6207
ANILLO UNI42X39,5
LLAVE

MUELLE

ARBOL TOMA DE FUI
RENFUERZOS
BRIDA

CORCHO

INEL TAS 35X80X10
TORNILLO M 10X1,28
CAJA CAMBIO
CORCHO 80X10



)

Crav.an |

KIT ROTORE + COLTELLI
KIT ROTOR + KNIVES

KIT MAZZE 14 . KIT ROTORE + MAZZE
s : . KIT ROTOR + HAMMERS

|

|

_ 12- GF 160
13- GF 185

| 14- GF 210

_

_

S S M o,

\s _J
Cod.F07010452




N

REa0®~Noosen =

BNEERBNRBssNaoRs

POS CODICE

F01010288
F01480123
F03010138
T24004003
FO1100011
F01030058
T24004001
T24004000
T30004008
F04010028
F03010218
M07416401
T24194501
MO07421401
F02050471
T30004007
F02050191
F01230258
M03400410
Fo1010175
M03400407
M03400406
M07416415
T24194515
M07421415
MO7416414
T24184014
MO7421414

DESCRIZIONE

VITE M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
ROS.G 12,5X22.9X 4 EXC702ZN
ANELLO TA. 45X 80X10 D3760NBR
VITE FORATA PER INGRASSAGGIO
INGRAS A SFERAMBX1 DRITTOA
VITE M 8X1,25X30 U5833 10.8 2D
BLOCCHETTO PER INGRASSAGGIO
ASSIEME INGRASSATORE
SUPPORTO -

CUSC.D45 D100 B25 1309EINS
ANELL G TA. 65X100X10 D3760NBR
COMP. ROTORE CON PERNI GF 160
COMP. ROTORE CON PERNI GF 185
COMP. ROTORE CON PERNI GF 210
ANELI O E.DIMOOX 3 U7437 C70
SUPPORTO ROTORE BX

ANELLO E. DE 45X1,75 U7435 C70
DADO M20X 1.5 D985 8S ZN
MAZZA 14

VITE M20X1,5X120 U5738 882N
DISTANZIALE D=30 D=20 1=28 ZN
COLTELLO 15AY

KIT ROTORE E COLTELLI GF160
KIT ROTORE E COLTELLI GF185
KIT ROTORE E COLTELLI GF210
KIT ROTORE E MAZZE GF160

KIT ROTORE E MAZZE GF185

KIT ROTORE E MAZZE GF210

DESCRIPTION

SCREW M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
WASHER M12 ZGP EXTRAR.

OlL SEAL 45X80X10

BOLT

SPHERE NIPPLE MBX1/A

SCREW M8X1,25X30 U5933 10,9 ZN
GREASE NIPPLE

GREASE NIPPLE

ROTORE

BEARING 1308

RING TA. 65X100X10 D3760 NBR
ROTOR GF160

ROTOR GF185

ROTOR GF210

SEEGER RING D.100

ROTOR SUPPCRT

SEEGER RING RIGHT 45

SELF LOCKING NUT M20X1,5
HAMMER 14

BOLT M 20X1,5X120

BUSHING

BLADE“Y” 15

KIT ROTOR WITH KNIVES GF160
KIT ROTOR WITH KNIVES GF 185
KIT ROTOR WITH KNIVES GF210
KIt ROTOR WITH HAMMERS GF160
KIT ROTOR WITH HAMMERS GF185
KIT ROTOR WITH HAMMERS GF210

DESCRIPTION

VIS M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
RONDELLE M12 ZGP EXTRAR
BOURRAGE 45X80X10

Vis

GRAISSEUR A BILLES M6X1/A

VIS M8 X1,25 X30 U5933 10,8 ZN
GRAISSEUR

GRAISSEUR

SX

ROULEMENT 1308

BAGUE 65X100X10 D3760 NBR
ROTOR GF180

ROTCOR GF185

ROTOR GF210

BAGUE SEEGER D.100

SUPPORT ROTOR

BAGUE SEEGER D.45

ECROU AUTOBL. M20X1,5
MARTEAUX 14

VIS M 20X1,5X120

BOUCLE

COUTEAU“Y" 15

KIT ROTOR AVEC COUTEAUX GF160
KIT ROTOR AVEC COUTEAUX GF185
KIT ROTOR AVEC COUTEAUX GF210
KIT ROTOR AVEC MARTEAUX GF160
KIT ROTOR AVEC MARTEAUX GF185
KIT ROTOR AVEC MARTEAUX GF210

BENENNUNG

SCHR.M12X1,25X35 US740 8.8 ZN

TORN.M12X1,25X35 U

UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP

OELABDICHTUNG 45X80X10
SCHRAUBE

KUGELFETTBsCHSE M6X1/A
SCHRAUBE M8X1,25X30 U5933 10,8
SCHMIERNIPPEL

SCHMIERNIPPEL

ROTOR

LAGER 1308

SCHUTZRING 65X100X10 D3760 NBR

ROTOR GF160

ROTOR GF185

ROTOR GF210

SEEGERRING D.100
ROTORHALTER

SEEGERRING RECHT 45 .
SELBSTSPERR MUTTER M20X1,5
SCHLEGEL 14

SCHRAUBE M 20X1,5X120
BUECHSE

MESSER“Y” 15

SATZ ROTOR MIT MESSER GF160
SATZ ROTOR MIT MESSER GF185
SATZ ROTOR MIT MESSER GF210
SATZ ROTOR MIT SCHLEGEL GF160
SATZ ROTOR MIT SCHLEGEL GF185
SATZ ROTOR MIT SCHLEGEL GF210

JUNTA DE ACEITE 45
TORNILLO

ENGRAS. DE ESFERA
TORNILLO M8X1,25X3
ENGRASADOR
ENGRASADOR
SUPPORT

COJINETE 1309
ANILO 65X100X10 D2
ROTOR GF160
ROTOR GF185
ROTOR GF210
ANILLO SEEGER D.10
SOPORTE ROTOR
ANILLO D45

DADO AUTOBL. M20X*
MARTILLO 14
TORNILLO M 20X1,5X
ARANDELA
CUCHILLO Y™ 15

KIT ROTOR CON CUC
KIT ROTOR CON CUC.
KIT ROTOR CON CUC
KIT ROTOR CON MAR
KIT ROTOR CON MAI
KIT ROTOR CON MAR



“

_TAv. 50 |

~

J

((

Cod.F07010452



CODICE

FO1010318
F01230072
M36200542
M22400607
F05100193
F01100048
F01010288
F01220047
F01410076
F02050168
F04010184
M38100990
M23400439
M07416602
MO7419602
M07421602
M22416602
M22419602
M22421602
M22400608
F01010283
T24155039
T2418503¢
T24215038
F01480123
MO7416978
M07419978
M07421978

DESCRIZIONE

VITE M14X1,5 X45 U5740 8.8 ZN
DADO M14X1,5 D982 66 ZN
VITE M12X1,25X 30 SPEC.10.9 BR
STAFFA RULLO 8X

CAPPUCCIO 5,85X19,05 GIALLO
ING.M 8X1,25 7663A SSMNPB28 ZN
VITE M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
DADO M12X1,25 D980 8 ZN
ROSM12 13X 24X2,5U8592 ZN
ANELLO E. DE 40X1,75 U7435 C70
CUSC.D40 D80 BOMB.18 6208 2RS
GUARNIZIONE ELASTICA
SUPPORTO RULLO OSCIL.H42
RULLO GF160

RULLO GF 180

RULLO GF210

RASCHIA FANGO BV 160 ZN
RASCHIA FANGO BV 190 ZN
RASCHIA FANGO BV+GF+CR 210
STAFFA RULLO DX

VITE M12X1,25X30 U5740 8.8 ZN
CONTROCOLTELLO GF160
CONTROCOLTELLO GF185
CONTROCOLTELLO GF210
ROS.G 12,5X22,9X 4 EXCT0ZG
LAMIERA ANTIUSURA GF160
LAMIERA ANTIUSURA GF185
LAMIERA ANTIUSURA GF210

DESCRIPTION

BOLT M14X 1,5X45 U5740 8.8 ZB
SELF LOCKING NUT M14X1.5
BOLT M 12X1,25X30

LEFT ROLLER SUPPORT

CAP

SPHERE NIPPLE M8X 1,25 A
SCREW M12X1,25X35 U5740 8.8 ZB
SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V
PLANE WASHER D12 UNI 6582 ZN
SEEGER RING D40

BEARING 6208 SEE

GASKET

BEARING SUPPORT FLANGE
ROLLER GF180

ROLLER GF 190

ROLLER GF210

MUD SCRAPER BV 160

MUD SCRAPER BV 190

MUD SCRAPER BV 210

RIGHT ROLLER SUPPORT

BOLT M 12X1,25X30

COUNTER BLADE GF160
COUNTER BLADE GF185
COUNTER BLADE GF210
WASHER M12 ZGP EXTRAP.
DOUBLE SKIN FRAME GF160
DOUBLE SKIN FRAME GF185
DOUBLE SKIN FRAME GF210

DESCRIPTION

VIS M14X1,5X45 U5740 8.828B
ECROU AUTOBL. M14X1,5

VIS M 12X1,25X30

SUPPORT ROULEAU GAUCHE
BOUCHON

GRAISSEURABILIES M8 X 1-25A
VIS M12X1,25X35 U5740 8.82ZB
ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
RONDELLE D12 UNI 6592 7N
BAGUE SEEGER DA40
ROULEMENT 6208 SEE

JOINT

FLASQUE SUPPORT ROULEMENT
ROULEAU GF160

ROULEAU GF 190

ROULEAU GF210

DECROTTOIR POUR BOUE BV 160
DECROT TOIR POUR BOUE BV 190
DECROTTOIR POUR BOUE BV 210
SUPPORT ROULEAU DROITE

VIS M 12X1,25X30

CONTRE COUTEAU GF160
CONTRE COUTEAU GF185
CONTRE COUTEAU GF210
RONDELLE M12 ZGP EXTRAP.
TOLE DE BIINDAGE GF160

TOLE DE BLINDAGE GF185

TOLE DE BLINDAGE GF210

BENENNUNG DESCRIPCION h
SCH. M14X1,5X45 U5740 8.87B TORNILLO M14X1,5>
SELBSTSPMUTT. M14X1,5 DADO AUTOBL. M14>
SCHRAUBE M 12X1,25X30 TORNILLO M 12X1.2¢
SCHUTZHOLM WALZE [INKS SOPORTE RODILLO
DECKEL CORCHO
KUGELFETTBsCHSE M8 X 125 A ENGRAS.DEESFER/
SCHRM12X1,25X35 U5740 8.87ZB TORN.M12X1,25X35 1
SIEHE DADO AUTOBL. M12x
SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARANDELA D12 UNI
SEEGERRING D40 ANILLO SEEGER D4
LAGER 6208 SEE COJINETE 6208 SEE
DICHTUNG JUNTA
LAGERFLANSCH BRIDA SOPORTE CC
WALZE GF160 RODILLO GF168
WALZE GF 190 RODILLO GF 190
WALZE GF210 RODILLO GF210
ABSTREIFER FUR SCHLAMM BV 160 RASCADOR PARA F£
ABSTREIFER FUR SCHLAMM BV 180 RASCADOR PARA F£
ABSTREIFER FUR SCHLAMM BV 210 RASCADOR PARA FA
SCHUTZHOLMWALZE RECHTS SOPORTE RODILLO
SCHRAUBE M 12X1,25X30 TORNILLO M 12X1,25
GEGENMESSER GF160 CONTRO CUCHILLAS
GEGENMESSER GF185 CONTRO CUCHRILA{
GEGENMESSER GF210 CONTRO CUCHILLA!
UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP
SCHLEISSBLE GF160 CHCHAPA ANTIDESC
SCHLEISSBLE GF185 CHCHAPA ANTIDESC
SCHLEISSBLE GF210 CHCHAPA ANTIDESC



Z26P010.04'POD

“

=

L.
\

& m——

1M NOILONA3y 39N.L JI'INVAAAH

121NV al 1I9N1L ANOIZNAiY 1M

\\‘VA

N
&(ii"‘-"’ \
(20 /. D
i //
A2
{0

AN
A\

)4
: (@03
\ e




POS CODICE

M07440801
MO07425801
F03150842
Mo7422801
F05100025
F05150069
F03100023
F03150310
F03060012
F03060013
F03060011
F01480088
F01040068
M33100599
F01220034
F01010038
MO7400805
M58100872
FO03151042
MO7400806

DESCRIZIONE

KIT-TUBAZ IDR X GF L=4000

DESCRIPTION

HYDRAULIC TUBE GF L4000

PREMONT.TUBO IDRMART.GF 12550 HYDRAULIC TUBE GF 12550

ADATTA 90° ORIENT.3/8-1/4

$0° ADAPTOR

PREMONT.TUBO IDR MART.GF 12200 HYDRAULIC TUBE GF 12200
TAPPO AD ALETTE 35X35 PLT NERO PLUG

FASC.NERA 9X430 RTAART.5329
RONDELLA RAME 17X23X1,5 -3/8”
NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-1/4 ZN

KIT TUBAZ IDR X SIVA E KIT GF
KIT TUBAZIDRXKIT GF -

KIT TUBAZIDR X CP

ROS.G 84X124X2 EXC70 ZN
VITM 8X 1X 55 U5931 8.8 Z2G
DISTANZIAI E PROTEZIONE ERPZN
DADO M10X1,25 D980 8 ZN
VITE M10X1,25X140 5738 8.8 7N
STAFFA PORTA DEVIATORE
COMANDO ELETTRICO 12V DC
DEVIATORE A 6 VIE 2 POSIZIONI
GR.MONTKIT RIDUZ TUBI GF

BLACK BAND

COPPERWASHER 3/8" GAS
NIPPLE GAIV.CYL MALES/8-1/4 ZN
PIPEKIT

PIPE KIT

PIPEKIT

GROWER WASHER D &

BOIT M 6X 1X 55

SPACER

NUT M10X1,25 D980 8 ZN
BOLT M 10X1,25X140
DISTRIBUT.SUPPORTING STIRRUP
ELECTRIC CONTROL
DISTRIBUTOR

HYDRAULIC TUBE REDUCTION KIT

DESCRIPTION

TUBE HYDRAUL. GF £4000

TUBE HYDRAUL. GF 12550
ADAPTEUR 90°

TUBE HYDRAUL. GF [2200
BOUCHON FERMETURE

BANDE NOIR 9X430

RONDELLE CUIVRE 3/8° GAS
NIPPLE MALE CY1..3/8-1/4 ZN

KIT TUBE

KITTUBE

KIT TUBE

RONDELLE GROWER D.6

VIS MBX 1X55

ENTRETOISE

ECROM10X1,25 D980 8 ZN
VIS M 10X1,25X140

ETRIER SUPPORT DISTRIBUTEUR
COMMANDE ELECTRIQUE
DISTRIBUTEUR

KIT REDUCTION TUBE HYDRAUL.

BENENNUNG

HYDRAUL ROHR GF 14000
HYDRAUL ROHR GF 12550
PASSTUECK 90°

HYDRAUL. RCHR GF 12200
VERSCHLUSSPFROPFEN
SCHWARZER BAND 9X430
KUPFERSCHEIBE 3/8” GAS
NIPPELZY1 3/8-1/4 ZN
HYDRAULLROHR KIT
HYDRAUL.ROHR KIT
HYDRAUL.ROHR KIT
SCHEIBE GROWER D6
SCHRAUBE M 6X 1X 55
DISTANZSTUECK -
MUTTM10X1,25 D980 8 ZN
SCHRAUBE M 10X1,25X140
VERTEILERHAITER BUEGEL
H EKTRISCHER ANTRIEB
VERTEILER
ROHRMINDERUNG KIT

TUBO HYDRAULICO
TUBO HYDRAULICO
ADAPTADOR 80°
TUBO HYDRAULICO
TAPONCILAUSURA
CINTANEGRO
ARANDELA 3/8 GAS
NIPLE MACHO CIL3/
KIT TUBO

KIT TUBO

KIT TUBO
ARANDELA GROWET
TORNILLO M 6X 1X5
DISTANCIADOR
TUERM10X1,25 D9
TORNILLO M 10X1,20
ESTRIBOSOPORTE !
ACCIONAMENTO ELE
DISTRIBUIDOR

KIT REDUCCION TUt



w
fiav. 13/31

)
WALTEBRSGHEID

F08011608 L="710;13/8" 26

GIRAFFA

6D

6B -E

ST

ot nrrEevesTIAIaY 73 ¥

|

- BIRAFFA SE

\S

_J

Cod.F07010452



A
B
C
D
. E F08011608
1
2
3
4

POS CODICE

FO8011590
F08011591
F08011582
F08011616

F08000003
F08010683
F08010722
F08010851

5 F08010728
.86 AC FO08011020
- 8BE
6D

F08010457
F08011345
& F01020077
¢, F01220022
" F08011168
F08010824

¥11. . E01200073
12 F01410076
'*13  F08011222
. 14 . -FOB010347
45 " 'F01020162

16 . -F08010908
17 F08011058

- 18 F08010972

19 F01010065

DESCRIZIONE

CARD.GKN 181064

CARD.GKN 180356

CARD.GKN 191435

CARDANO WALT. 123685
CARD.GKN

133836 35.83.30 FORCEL.13/8 Z6
CROCIERA COMPLETA
CROCIERA COMPL. TUBO INT.
PROTEZIONE COMPLETA
CROCIERA COMPL_TUBO EST
FRIZIONE COMPL.GKN
FORCELLA COMPL DI PULS
LIMITATORE A BULLONE

VITE M 8X1,25X60 U5737 8.8 ZN
DADO M 8X1,25 D880 8 ZN
PULSANTE

PROTEZIONE

DADO M12X1,25 U5587 6S ZN
ROSM12 13X 24X2.5 UB592 ZN
660153 MOLLA DI PRESSIONE
FORCELLA FLANGIATA

VITE M12X1,75X65 U5737 8.8 ZN
DISCO DATTRITO

MQZZO

DISCC DI PRESSIONE

VITE M12X1,25X110 5738 8.8 ZN

DESCRIPTION DESCRIPTION
UNIVERSAL PT O SHAFT L-850 CARDAN W2400 L =850
UNIVERSAL P T O SHAFT ARBRE A CARDAN
UNIVERSAL PT O SHAFT ARBRE A CARDAN
UNIVERSAL PT O SHAFT ARBRE A CARDAN
UNIVERSAL P T O SHAFT ARBRE A CARDAN
LINKAGE FORK FOURCHE AT TELAGE
SPIDERASSY CROISIERE COMPL.
FORKWITH INTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE INT.
PROTECTION ASSY PROTECTION COMPL.
FORK WITH EXTERNAL PIPE FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
CLUTCH ASSY. EMBRAYAGE COMPL.
LINKAGE FORK FOURCHE AT TELAGE
SHEAR PIN LIMITEUR
BOLT M 8X60 VIS M 8X60
SELF LOCK NUT M8X1,25 980V ECROU AUTOBL. M8X1,25 980-V
PUSHBUTTON ASSY POUSSOIR COMPL.
FRICTION PROTECTION COVER CALOTTE COUVRE EMBRAYAGE
NUT M12X1,25 ECROU M12X1,25
PLANE WASHER D12 UNI 6592 RONDELLE D12 UNI 6592 ZN
PRESSURE SPRING RESSORT DE PRESSION
FLANGE FORK FOURCHE AVEC FLASQUE
BOLT M12X1,75X65 US737 8.8 ZGVIS M12X1,75X65 U5737 8.8 ZG
LINING DISQUE DE FROTTEMENT
SPLINED HUB MOYEU CANNELE
PRESSURE DISC DISQUE DE PRESSION
BOLT M 12X1,25X110 VIS M 12X1,25X110

BENENNUNG

GELENKWELLE
GELENKWELLE
GELENKWELLE
GELENKWELLE
GELENKWELLE
GABELSTUECK
GELENKKREUZ KOMPL.
GABELST. + AUSSENROHR
KOMPL. SCHUTZ
GABELST. + AUSSENROHR
KOMPL. KUPPLUNG
GABELSTUECK
SCHERSTIFT

SCHRAUBE M 8X60
SELBSTSPMUTT. M8X1,25 980-V
DRUCKKNOPF KOMPL.
HAUBE

MUTTER M12X1.25
SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN
DRUCKFEDER
GABELSTUECK M. FLANSCH

SCHRAUBE M12X1,75X65 U5737 8.8

KUPPLUNGSCHEIBE
KEILNABE
DRUCKSCHEIBE
SCHRAUBE M 12X1,25X110

ARBOL CARDANIC
ARBOL CARDANIC
ARBOL. CARDANIC
ARBOL CARDANIC
ARBOL. CARDANIC
HORQUILLA ATAQL
CRUCETA COMPL.
HORQUILLA +TUB
PROTECCION COMz
HORQUILLA + TUB
FRICCION COMPL
HORQUILLA ATAQL
LIMITADOR
TORNILLO M 8X860
DADO AUTOBL. M8
PULSADOR COMP]
TAPA EMBRAGUE
DADO M12X1,25
ARANDELA D12 Up
MUELLE DE PRESI
HORQUILLA BRID?
TORNILLO M12X1,i
DISCO FROTAMIE}D
CUBO ACANALADC
DISCO DE PRESIO
TORNILLO M 12X1,



>

j\

E WALTERSCHEID

[=1710 GIRAFFA
GIRAFFA SE

F08011565

>~
Cod.F07010452




J\\

POS CODICE

F08010463
F08010223
08010687
F08010662
F08010661
F08010837
F08011565

DESCRIZIONE

FORCELLA COMPLETA DI PULS
FORCELLA DOPPIA + INGRASS
CROCERA COMPLETA
FORCELLA +TUBO EST+SPINA
FORCELLA +TUBO INT+SPINA
PROTEZIONE COMPLETA CARD
CARD.GKN (OPTIONAL)

DESCRIPTION

LNKAGE FORK+PUSHBUTTON
DOUBLEYOKE+GREASENIPPLE
SPIDERASSY

FORKWITH EXTERNAL PIPE
FORKWITH INTERNAL PIPE
PROTECTION ASSY
UNIVERSAL PT O SHAFT

DESCRIPTION

FOURCHE AT TELAGE+POUSSOIR
MACHOIRE DOUBLE+GRAISSEUR
CROISIERE COMPL.

FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
FOURCHE AVEC TUBE INT.
PROTECTION COMPL.
GELENKWELLE

BENENNUNG

GABELSTUECK+DRI
DOPPELGABEL+SCI
GELENKKREUZ KON
GABELST + AUSSEN
GABELST. + AUSSEN
KOMPL. SCHUTZ
ARBRE A CARDAN



A

A | FOBO11768 [=1710 GIRAFFA
GIRAFFA S.E.




\M

POS CODICE

F08010471
F08010685
F08010543
F08010864
F08010539
F08011768

CARD.COMER FIS8.3/8 Z6 L=1710

DESCRIZIONE DESCRIPTION
FORCELLA ATTACCO LINKAGE FORK
CROCIERA COMPLETA SPIDERASSY
FORCELLA +TUBO INT+SPINA FORKWITH INTERNAL PIPE
PROTEZIONE COMPLETA CARD PROTECTION ASSY )
FORCELLA +TUBO EST+SPINA  FORKWITH ESTERNAL PIPE

UNIVERSAL P T O SHAFT

DESCRIPTION

FOURCHE ATTELAGE

CROISIERE COMPL.

FOURCHE AVEC TUBE INTERIEUR
PROTECTION COMPL.

FOURCHE AVEC TUBE ESTERIEUR
ARBRE A CARDAN

BENENNUNG

GABELSTUECK
GELENKKREUZ KOMPL.
GABELST. + INNENNROHR
KOMPL. SCHUTZ

GABELST. + AUSSENNROHR
GELENKWELLE

" HORQUILLA ATA(
CRUCETA COMP
HORQUILLA+TU
PROTECCION C(C
HORQUILLA+TU
ARBOL CARDANI



